Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

    «Гиагинское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

                                                 от 25 октября 2018г.  № 73

ст. Гиагинская

     О даче согласия администрации МО «Гиагинское сельское поселение» на

безвозмездную передачу в муниципальную собственность МО «Келермесское

сельское поселение» муниципального имущества МО «Гиагинское сельское

поселение» - автомобиль ЗИЛ-131Н

 Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», Уставом

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», Совет народных

депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

                                                            Р Е Ш И Л:
1.  Дать согласие администрации МО «Гиагинское сельское поселение» на безвозмездную

передачу в муниципальную собственность МО «Келермесское сельское поселение»

муниципального имущества МО «Гиагинское сельское поселение» - автомобиль марки:

ЗИЛ-131Н, грузовой-специальный, 1989 года изготовления, государственный

регистрационный знак: В 487 ВК 01, идентификационный номер: отсутствует,

шасси(рама):007527, двигатель № 508-403559, цвет: зеленый, балансовой стоимостью

775403,02 рублей, суммой начисленной амортизации 775403,02 рублей, нулевой

остаточной стоимостью, для исполнения полномочий.

2.   Направить настоящее Решение в Совет народных депутатов муниципального образования

«Келермесское сельское поселение».

3. Администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

подготовить акт приѐма-передачи имущества, документацию в соответствии с

действующим законодательством  и нормативно-правовыми актами муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение».

4.   Настоящее Решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение».

5.     Решение вступает в силу с момента его обнародования.

6.     Контроль исполнения настоящего Решения возложить на первого заместителя главы

администрации МО «Гиагинское сельское поселение» и руководителя  отдела земельно-

имущественных отношений администрации МО «Гиагинское сельское поселение».

 Глава муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»                                             С. И. Кондратенко